1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений на финансовую аренду (лизинг)

транспортных средств, реестровый номер AVT11052300001

Дата заседания Комиссии: 24.05.2023

Номер протокола: AVT11052300001-01

Дата подписания протокола:  26.05.2023

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений на финансовую

аренду (лизинг) транспортных средств

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

32 897 331 (тридцать два миллиона восемьсот

девяносто семь тысяч триста тридцать один)

рубль 66 копеек.

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

5 (пять) заявок:

Участник № 4 - 18.05.2023 18:32 ч.

Участник № 5 - 22.05.2023 16:58 ч.

Участник № 6 - 22.05.2023 19:23 ч.

Участник № 7 - 23.05.2023 09:13 ч.

Участник № 8 - 23.05.2023 09:56 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

заявки (далее также – заявка) на соответствие требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 4 Отсутствуют

Участник № 5 В соответствии с пунктом 7 части 2 раздела

IV Документации для участия в конкурентной

процедуре участник конкурентной процедуры

подает заявку, содержащую в том числе:

сведения, документы, подтверждающие

соответствие участника конкурентной

процедуры общим требованиям, согласно

перечню, устанавливаемому в приложении №

1 к документации;

В соответствии с Формой заявки на участие в

запросе ценовых предложений (Приложение 1

к Документации) заявка на участие в запросе

ценовых предложений  должна содержать в

2

том числе:

- годовую бухгалтерскую отчетность за

последний отчетный год, а также

бухгалтерская отчетность на последнюю

отчетную дату (если применимо), с

приложением документов, подтверждающих

представление в налоговые органы;

В соответствии с инструкцией по заполнению

формы и порядку подачи заявки (Приложение

№ 5 к Документации) все документы,

входящие в состав заявки, должны быть

представлены в действующих редакциях

(кроме случаев, когда в соответствии с

документацией требуется предоставление и

ранее действовавших редакций документов),

надлежащим образом оформлены в

соответствии с требованиями

законодательства Российской Федерации и

Документацией.

В заявке, а также в аккредитационных

сведениях участника № 5 отсутствует годовая

бухгалтерская отчетность за последний

отчетный год.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии заявки участника

конкурентной процедуры № 5 требованиям и

условиям, установленным в Документации и,

как следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе ценовых предложений в соответствии

с пунктом «в» части 2 раздела V

Документации.

Участник № 6 Отсутствуют

Участник № 7 Отсутствуют

Участник № 8 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

4 (четыре) заявки

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

отклонены:

1 (одна) заявка

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

3

Участник

Конкурентной

Процедуры

Члены Комиссии

Участник № 4 Участник № 5 Участник № 6

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие несоответствие соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие несоответствие соответствие

А.С. Васильева соответствие несоответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие несоответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие несоответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие несоответствие соответствие

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 7 Участник № 8

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие соответствие

А.С. Васильева соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Комиссия на основании результатов оценки заявок на участие в Запросе ценовых

предложений присвоила каждой заявке порядковый номер в порядке уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения Договора.

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной процедуре в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в них

условий исполнения договора,

включая информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуре

Участник № 8 – 26 842 797,16 руб. – 1 место

Участник № 6 – 27 858 906,72 руб. – 2 место

Участник № 7 – 28 962 081,00 руб. – 3 место

Участник № 4 – 32 389 174,40 руб. – 4 место

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2023-05-26T15:55:46+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"